REQUERIMENTO N.______, DE 2021

(Da Sra. Erika Kokay)

Requer  a  adição  de  coautoria  ao
Ofício  que  solicita  a  devolução  da
MPV 1095/2021.

             Senhor Presidente,

           Nos termos regimentais, requeiro a adição da minha coautoria ao Ofício
que solicita a "devolução da Medida Provisória n° 1.095, de 31 de dezembro de
2021, por inconstitucionalidade", protocolado sob o código CD225681392300.

Sala das Sessões, em 10 de janeiro de 2022.

Deputada ERIKA KOKAY – PT/DF

Praça dos Três Poderes - Câmara dos Deputados
Gabinete: 203 - Anexo: IV - CEP: 70160-900 - Brasília - DF

Telefones: (61) 3215-5203 - Fax: (61)3215.2203 - E-mail: dep.erikakokay@camara.gov.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada ERIKA KOKAY – PT/DF

*C
D2

23
15

56
95

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Erika Kokay
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD223155695100

C
D

/
2

2
3

1
5

.
5

6
9

5
1

-
0

0